令和 5 年 12 月

お客さま各位

     コザ信用金庫

「コザしん首里城再建応援プロジェクト」

令和 4 年度分の寄附贈呈式が行われました

 コザ信用金庫（理事長 喜友名 勇）は、下記のとおり「コザしん首里城再建応援プ

ロジェクト」による令和 4 年度分（４回目）の寄附金を、沖縄県首里城復旧・復興支

援寄附金活動事務局へ贈呈いたしました。

「コザしん首里城再建応援プロジェクト」とは、令和元年 10 月 31 日未明の火災に

より焼失した首里城の再建を、コザ信用金庫が一定期間継続して寄附することにより

応援する取組みです。（詳細は別紙ポスターをご参照ください。）

当金庫は、沖縄県唯一の信用金庫として、「相互扶助・共存共栄の精神で地域密着に

徹する」ことを経営方針としており、今後も首里城再建を応援し、地域に貢献できる

金融機関を目指します。

記

今回寄附金額： ２８０，７５０円

寄附累計額： ９９８，１９０円

日  時： 令和 5 年１２月２0 日（水）

以 上

  【お問い合わせ先】

  総合企画部 推進担当 平良

電話：０９８－９３２―４７１１

令和 5 年１2 月２0 日（水）沖縄県庁にて贈呈

渡慶次常務理事より沖縄県土木建築部長 前川さまへ寄附金を贈呈しました。